
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН» 

 
18-ое заседание Совета депутатов седьмого созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
03.04.2025                                                                     № 158                                                                                            

Экз.№ 
р.п. Павловка 

 
О внесении изменений в решение Совета  
депутатов муниципального образования  
«Павловский район» от 27.04.2023 № 416 

  
В соответствии со статьями 15.2, 16 Федерального закона от 02.03.2007 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет 
депутатов муниципального образования «Павловский район» РЕШИЛ: 

1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности 
Главы администрации муниципального образования «Павловский район», 
утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования 
«Павловский район» от 27.04.2023 № 416 «Об утверждении порядка 
проведения конкурса на замещение должности главы администрации 
муниципального образования «Павловский район» Ульяновской области» 
следующие изменения: 

1.1. В разделе 3: 
1.1.1. Подпункт 2 пункта 3.3 Порядка изложить в следующей редакции: 
«2) анкету по форме, утверждённой Указом Президента Российской 

Федерации от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах представления 
сведений при поступлении на государственную службу Российской 
Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их 
актуализации»;». 

1.1.2. В подпункте 6 пункта 3.3 слова «3 х 4 см» заменить словами               
«4 х 6 см». 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
Глава муниципального образования 
«Павловский район»                                                             Ш.А.Абуталипов 


